
 
 

Zarządzenie Nr 187/2024 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 22 maja 2024 r.  

 
w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego 

dotyczącego „Dzierżawy budynku i terenu przyległego przeznaczonego na działalność 
gastronomiczną w Czeladzi przy ul. Legionów” 

 
 
 
 

              Na podstawie §8, pkt. 15 Zarządzenia Nr 35/2024 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 
26 stycznia 2024 roku 
  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołać do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego Komisję w składzie: 
 

1. Patryk Jurczyński – przewodniczący 
2. Renata Zięba – członek 
3. Mateusz Cichoń – członek 
4. Beata Kozioł - członek 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

       BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


